Mercenarius stare in periculo ouium non potest.

J. Joā. ij. a.

Iudeam et gentilitatem uenerat redimere.

ad ephe. ij. c.

quibus profecto ouibus rursum dicit. (Oues mee docem meã audient & ego agnosco eas & sequuntur me: & ego uitam eternam do eis.) De qb² & paulo superius dicit. (Per me si quis introierit saluabitur. Et ingredietur & egredietur: & pascua inueniet.) Ingridietur quippe ad fidem. Egredietur a fide ad sp̄s: a credulitate ad contēplationē. Pascua aut̄ inueniet i illa eterna refectione. Oues ergo eius pascua inuenient: quia quisquis illum corde simplici sequitur: eterne uiridatis paulo nutritur. Que autem sunt istarū ouium pascua nisi interna gaudia sempiternae uirētis paradisi? Pascua namq; electorum sunt uultus presens dei. Qui dum sine defectu conspicitur sine fine mens uite cibo satiatur. In istis pascuis de eternitatis facietate letati sunt: quia iam laqueos uoluptuose tēporalitatis euaserūt. Ibi hymnidici angelorum chori. Ibi societas supernorum ciuium. Ibi dulcis solennitas a peregrinationis huius tristi labore redeuntium. Ibi prouidi prophetarum chori. Ibi iudex duodecim apostolorum numerus. Ibi innumerabilium martyrum uictor exercitus: tanto illic letior: quāto hic darius afflictus. Ibi confessorum constantia premi sui perceptione cōsolata. Ibi fideles uiri quos a uirilitatis sue robore uoluptas seculi emollire non potuit. Ibi sancte mulieres q̄ cum seculo & sexum uicerunt. Ibi pueri qui hic annos suos moribus transcendunt. Ibi senes quos hic & ætas debiles reddidit: & uirtus operis nō reliquit. Queramus ergo fratres charissimi hec pascua in quibus cum tantorum ciuium solennitate gaudeamus. Ipsa nos letantiū festiuitas innitet. Certe sic ubi populus nandinas celebraret si ad alicuius ecclesie dedicationem denunciata solennitate uel festiuitate concurreret: festinaremus omnes simul inueniri interesse tante solennitati unusquisq; satageret: graui se dāno afflictum crederet: si solennitatem cōmunis letitiæ non uideret. Ecce in celestibus electorum ciuium letitia agitur: uicissim de se omnes in suo conuētu gratulātur: & tamen nos ab amore eternitatis tepidi nullo desiderio ardemus: interesse tante solennitati non querimus. Priuamur gaudiis & leti sumus. Accendam⁹ ergo animum fratres. recalescat fides in id quod credidit: inardescant ad superna nostra desideria: & sic amare iam ire est. Ab interne solennitatis gaudio nulla uos aduersitas reuocet: quia & si quis ad locū propositū ire desiderat: eius desiderium quelibet uie asperitas non inmutat. Nulla uos prosperitas blādiens se ducat: quia stultus uiator est qui in itinere amenaprata conspiciens obliuiscitur ire quo tenebat. Toto ergo desiderio ad supernam patriam animus anhelet: nihil in hoc mundo appetat quod cōstat quia citius relinquatur. Vt si celestis pastoris ueraciter oues sumus: quia in uie delectatione non figimur: eternis pascuis in peruetione facimur. Prestante dño nostro iesu xp̄o qui uiuit & regnat in secula seculorum. Amen.